Codi U.A. Descripció Preu

-I3CI m3 Formigonament de lloses de fonaments (CE, EHE) amb formigó HA-25/B / 20 / IIa de consistència tova,
grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa, abocat
amb bomba

108,24 €

(cent vuit euros  amb vint-i-quatre cèntims )

BQ11-0004 u Banc de fusta 775,00 €

(set-cents setanta-cinc euros )

P2143-4RQY m2 Arrencada de paviment de panot, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor 4,15 €

(quatre euros  amb quinze cèntims )

P2146-HYPX m2 Demolició de base de formigó de fins a 10 cm de gruix, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans

[...]

P324-DNJ2 m3 Formigonament de murs de contenció (CE, EHE), de 3 m d'alçària com a màxim, amb formigó HA-25/B / 20 / IIa
de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe
d'exposició IIa i abocat amb bomba

112,93 €

(cent dotze euros  amb noranta-tres cèntims )

P324-DNJX m3 Formigonament de murs de contenció (CE, EHE), de 3 m d'alçària com a màxim, amb formigó HA-30/B / 20 / IIIa
de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe
d'exposició IIIa i abocat amb bomba

124,47 €

(cent vint-i-quatre euros  amb quaranta-set cèntims )

P352-4RYE m3 Fonament de formigó armat HA-25/F/20/IIa abocat amb bomba, armat amb 35 kg/m3 d'armadura AP500 S
d'acer en barres corrugades

189,60 €

(cent vuitanta-nou euros  amb seixanta cèntims )

P353-BT85 m3 Llosa de fonaments de formigó armat amb formigonament de lloses de fonaments (CE, EHE) amb formigó HA-
25/B / 20 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte

[...]

P354-4S6M m3 Mur de contenció de formigó armat de 3 m d'alçària com a màxim i fins a 30 cm de gruix, de formigó HA-
25/B/20/IIa, abocat amb bomba, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 55 kg/m3 i
encofrat industrialitzat per a murs, no vist

366,44 €

(tres-cents seixanta-sis euros  amb quaranta-quatre cèntims )

P384-42BU m3 Formigonament de riostres i basaments (CE, EHE) amb formigó HA-25/P / 20 / IIa de consistència plàstica,
grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa, abocat

[...]

P44D-0001 m2 Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a platina en perfils laminats en calent, de 5 mm de gruix,  fixada als
graons amb tacs químics de 12mm, i soldats a les pletines perpendiculars de formació dels replans de formigó
rentat, a una alçària <= 3 m

159,45 €

(cent cinquanta-nou euros  amb quaranta-cinc cèntims )

P44D-0002 m2 Barana d'acer amb perfils laminats UNE-EN 10025 S275JR feta a taller i muntada a l'obra collada en platina,
segons detall de projecte. Passamà amb perfil T (2 platines 60x6mm) i muntants amb perfil 60x6mm,  cada
90cm aprox

159,45 €

(cent cinquanta-nou euros  amb quaranta-cinc cèntims )

P44D-608U m2 Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a platina en perfils laminats en calent, de 150mm d'amplada i 8 mm
de gruix, col·locat amb adhesiu de resines epoxi sense dissolvents, de dos components, a una alçària <= 3 m

[...]

P4599-E7SJ m3 Formigonament de sostres amb elements resistents industrialitzats (CE, EHE) amb formigó HA-25/P / 10 / I de
consistència plàstica, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe
d'exposició I i abocat amb cubilot

123,65 €

(cent vint-i-tres euros  amb seixanta-cinc cèntims )

P4BJ-D9PG m2 Armadura per a sostres amb elements resistents AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades
d'acer ME 30x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

3,70 €

(tres euros  amb setanta cèntims )